
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/834/

Código da publicação: 834

Data da emissão do comprovante: 01/06/2025 11:04:33

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 35/2024

N° do Processo: 92

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/09/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/09/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/11/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/11/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 29.796,88
Objeto:
EDITAL Nº 92-2024 - PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 35-2024 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA AQUISIÇÃO DE GÁS LIQUEFEITO DO PETRÓLEO ACONDICIONADO EM BOTIJAS (GÁS DE
COZINHA), PELO PERÍODO DE 12 MESES, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS E DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ENTRE-IJUÍS/RS.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE GÁS LIQUEFEITO DO PETRÓLEO
ACONDICIONADO EM BOTIJAS (GÁS DE COZINHA), PELO PERÍODO DE 12 MESES,
A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E DA CÂMARA
MUNICIPAL DE VEREADORES DE ENTRE-IJUÍS/RS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/11/2024 00:00:00CONTRATO Nº 390/2024 Baixar

14/11/2024 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/834/pedital-n-92-2024-pregao-eletronico-srp-n-35-2024-contratacao-de-empresa-para-aquisicao-de-gas-liquefeito-do-petroleo-acondicionado-em-botijas-gas-de-cozinha-pelo-periodo-de-12-meses-anbspfimnbspdenbspatendernbspasnbspnecessidadesnbspdas-secretarias-municipais-e-da-camar/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/538d059c9b68c50e94936d6c6b4965db.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4eaabfdea753b74bea7c823748f71aa9.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
14/11/2024 00:00:00TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

14/11/2024 00:00:00ATA FINAL Baixar

14/11/2024 00:00:00VENCEDOR DO PROCESSO Baixar

14/11/2024 00:00:00RANKING DO PROCESSO Baixar

22/10/2024 00:00:00AVISO DE PRORROGAÇÃO Baixar

22/10/2024 00:00:00EDITAL RETIFICADO 3 Baixar

22/10/2024 00:00:00ATA PROCESSO DESERTO Baixar

08/10/2024 00:00:00EDITAL RETIFICADO 2 Baixar

01/10/2024 00:00:00EDITAL RETIFICADO Baixar

01/10/2024 00:00:00DECISÃO IMPUGNAÇÃO 1 Baixar

01/10/2024 00:00:00IMPUGNAÇÃO 1 Baixar

27/09/2024 00:00:00VALOR DE REFERÊNCIA Baixar

27/09/2024 00:00:00MODELO DE DECLARAÇÃO PARA MICROEMPRESA E EPP Baixar

27/09/2024 00:00:00MINUTA DO CONTRATO Baixar

27/09/2024 00:00:00MINUTA DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Baixar

27/09/2024 00:00:00MODELO DE DECLARAÇÃO CONJUNTA Baixar

27/09/2024 00:00:00MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS Baixar

27/09/2024 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

27/09/2024 00:00:00ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

27/09/2024 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c95af465f99f6a6cfc00f6d7add1a19f.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59f8024734f8268b7b45dd43a9702168.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55227a0f210d8fb051c28364b2a700b6.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e8cae05ba06de312d2e2b3e8251cad0.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf3064bab579195f0a80378f6d61d9d0.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad4aff38a0ba43383c19a9e1f59f8f2e.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/039b872839d7e00613cecf4d214098a3.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f932d99f1b4cdfb206401219dcea94d.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e66193b4942fed4e8ede1d9102056ba8.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb8dda8b00fe0a0a5adcadc18993b17a.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2ee28903da7d94de1e75d3615156e13.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab1fd1279331395aaebedf592ec36e57.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d4c9275e7ebcf79b585addbc18a9199.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dfc801c39c698193326c909b0396098a.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/302a85d7b50704dadfa576ec4a44d2f3.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02a53e7faee1d7c9ff182306607bb88a.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f9341582e49e5a50345a90c1aca05f0.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59a5facc194a46d505486ac22b78ddb5.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b66ccddef971936aec71ffbf26c1dd1.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c8ee491b77564eba297ae7d84e0cf2c0.pdf

